СОВЕТ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  25 декабря 2023г.  № 5/19
Внесение изменений в решение Совета Кировского муниципального  образования от 31.10.2023г. № 2/8 «Об утверждении  перечня дорог местного  значения, подлежащих    ремонту на территории Кировского  муниципального образования   в 2024 году»

Руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования  Марксовского  муниципального района Саратовской области, Совет Кировского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Кировского муниципального  образования от 31.10.2023г. № 2/8 «Об утверждении  перечня дорог местного  значения, подлежащих    ремонту на территории Кировского  муниципального образования   в 2024 году» изменения (согласно приложению).
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Обнародовать настоящее Решение в местах, установленных решением Совета Кировского муниципального образования от 18.01.2019 г. № 1/2                  «Об обнародовании муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кировского  муниципального образования» и разместить на официальном сайте Кировского муниципального образования.

    Глава Кировского
    муниципального образования                               	                       Н.Н. Стручков

Приложение к решению
Совета Кировского муниципального
образования от 25.12.2023г. № 5/19

Перечень дорог местного значения, подлежащих ремонту на территории Кировского муниципального образования 2024г.

	1
	Субсидии областного бюджета
	сплошным слоем
	Площадь кв.м
	Протяженность п.м.
	Сметная стоимость работ, руб.

	2
	с. Кировское, часть ул. Кировская

	1036
	170
	1 638 651,52

	3
	с. Калининское, часть ул. Центральная

	3600
	800
	5 411 940,84

	4
	п. Водопьяновка, часть ул. Комсомольская

	765
	170
	1 201 232,03

	ИТОГО

	5401
	1140
	8251824,39

	За счет акцизов:

	1
	с. Фурманово, ул. Новая от д. № 10 до пересечения с ул. Советская

	3000
	710
	5 967 607,70

	ИТОГО

	3000
	710
	5 967 607,70

	ВСЕГО

	8401
	1850
	14219431,78

Глава Кировского муниципального  образования                   	          						         Н.Н. Стручков
Секретарь Совета
Кировского муниципального образования 									                  У.С. Аблемова

СОВЕТ

КИРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От

25 декабря

2023г.  №

5/19

Внесение изменений в решение Совета Кировского муниципального  образования

от 31.10.2023г. № 2/8

«

Об утверждении

перечня дорог

местного  значения,

подлежащих

ремонту

на территории

Кировского

му

ниципального

образования

в 2024

году

»

Руководствуясь Уставом

Кировского

муниципального образования

Марксовского  муниципального района

Саратовской области, Совет

Кировского

муниципального образования

РЕШИЛ:

1.

Внести в

решение Совета Кировского муниципального  образования от

31.10.2023г. № 2/8

«

Об утверждении

перечня дорог

местного  значения,

подлежащих

ремонту

на территории

Кировского

му

ниципального

образования

в 2024

году

»

изменения

(со

гласно приложению).

2.

Настоящее решение вступает в силу с момента

его официального

опубликования (

обнародования

).

3.

Обнародовать настоящее Решение в

местах, установленных решением

Совета

Кировского

муниципального образования от

18.01

.20

19

г. №

1/2

«Об обнародовании муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления

Кировского

муниципального образования

»

и разместить на

офиц

иальном сайте

Кировского

муниципального образования.

Глава

Кировского

муниципального образования

Н.Н. Стручков